AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) HOTEL GARDEN CHAMPION
1 1:20.677 +5.151 20:03.08.904
2 1:16.968 +1.442  20:04:25.872
3 1:15.740 +0.214 20:05:41.612
4 1:16.902 +1.376  20:06:58.514
5 1:16.387 +0.861 20:08:14.901
6 1:15.758 +0.232  20:09:30.659
7 1:15.526 20:10:46.185
8 2:34476  +1:18950  20:13:20.661
9 1:18.502 +2976  20:14:39.163
10 1:16.207 +0.681 20:15:55.370
" 1:16.018 +0.492 20:17:11.388
12 1:16.118 +0.592  20:18:27.506
13 1:15.968 +0.442  20:19:43.474
14 1:16.613 +1.087  20:21:00.087
15 1:48.460 +32.934  20:22:48.547
16 1:19.270 +3.744 20:24:07.817
17 1:17.072 +1.546  20:25:24.889
18 1:16.877 +1.351 20:26:41.766
19 1:37.055 +21.529 20:28:18.821
20 1:17.615 +2089  20:29:36.436
21 1:15.977 +0.451 20:30:52.413
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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